SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

PORTARIA 3693/2018

Matríc. UPAG Nome Padrão Progressão

2259370 319 Ana Paula da Roza Gomes Mirapalheta 03 04/11/2018

2388073 319 Anacirema da Silva Porciuncula 02 02/11/2018

2267433 319 Andreia Sorressao Lucas 03 18/11/2018

2265153 319 Bruno Soares Laner 03 30/11/2018

1479643 319 Carlos Roberto da Silva de Sa 10 22/11/2018

2688737 319 Caroline da Ros Montes Doca 03 30/11/2018

1263809 319 Everton Luiz Duarte Barbosa 03 24/11/2018

2061131 319 Fabiana Lorea Paganini Stein 07 23/11/2018

1741163 319 Guilherme Estima Giacobbo 07 17/11/2018

1981039 319 Guilherme Goncalves da Luz 05 29/11/2018

1978181 17 Janaina Amorim de Avila 05 05/11/2018

2126811 319 Jandre Correa Batista 04 27/11/2018

1739886 319 Juarenze Cardoso Neves Junior 07 26/11/2018

1736186 319 Keli da Silva Machado 07 03/11/2018

2126804 319 Lillian Goncalves Baptista 04 21/11/2018

2118469 17 Lisandra Duarte Costa 04 02/11/2018

2126775 319 Luciana de Souza Vargas 04 15/11/2018

1445834 17 Luciano Leonardi 10 06/11/2018

2267616 319 Luisa Sala 03 17/11/2018

1980817 319 Marcia Victoria Silveira 05 26/11/2018

1453364 17 Maria Cristina Gulart Alves 10 07/11/2018

2567657 319 Maria de Fatima Santos da Silva 06 11/11/2018

1981034 319 Marilda Aguiar Dias de Oliveira 05 29/11/2018

1980795 319 Monica Wetzel 05 26/11/2018

2251615 319 Patricia Edith Madono Garcia 03 26/10/2018

1736282 319 Patricia Leivas Costa 07 06/11/2018

2697934 319 Rafael Chaplin Schramm 04 30/11/2018

2380876 319 Rafael Trindade de Oliveira 02 05/10/2018

2267348 319 Ricardo Soares Oliveira 03 30/11/2018

1736310 319 Rodrigo da Silveira Cardoso 07 04/11/2018

2561769 17 Rodrigo Jacobi Terlan 06 30/11/2018

2392847 319 Rodrigo Silva dos Santos 02 15/11/2018

2258094 319 Vanderson Oliveira da Silva 03 03/11/2018

2267606 319 Yuri de Magalhaes 03 27/11/2018

LUCIA DE FATIMA SOCOOWSKI DE ANELLO
Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

Rio Grande, RS, 4 de dezembro de 2018

RESOLVE:

Conceder progressão funcional por mérito profissional aos servidores Técnico-Administrativos em
Educação, a seguir relacionados, no(s) mês(es) de Novembro de 2018.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 30 do Regimento Geral da Universidade e Portaria nº 1842/2011-FURG, conforme previsto no Art.10
§ 2º da Lei Nº 11.091/05, Nota Técnica Nº 001/2007/CGGP/SAA/MEC e Artigo 15 da MP 431/2008, nesta
data,

Página 1